
Lambamýri Grásteinsmýri

Kumlamýri

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

3

5

7

9

11

13

15

17

19

21

23

27

29

31

25

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

26

28

30

32

1202

1202

1202

1202

959

954

957

954

954

957

975

952

954

975

954

954

957

954

975

928

2

2

2

2

2

2

2

1202

2

954

2

954

975

2

957

2

34

36

38

40

42

44

46

48

A

1

1

4

A

1

1

4

B

1

1

4

B

1

1

4

Bessa
staðavegur

No
rð

ur
ne

sv
eg

ur

Kirkjubrekka

Tjarnarbrekka

Breiðamýri

Álftanesvegur

Suðurnesvegur

Hringtorg

Dalsbrekka

104

Svæði 4 - Kumlamýri

-

N

Gammel Kongevej 124    1850 Frederiksberg C  Danmörk

Sími: +45 2962 1565     www.a-s.dk       netfang: halli@a-s.dk

ANDERSEN & SIGURDSSON ARKITEKTER

Verk nr.:

Mælikvarði:

Dags.:

Teikn.: Útgáfa:

Hannað:

248

KB ÞS

Skráarheiti:

Tegund teikningar:

Teiknað:

Samþ:ÞS ÞSRýnt:

Deiliskipulag - Skipulagsuppdráttur

SKÝRINGAR:

LÓÐAMÖRK

BÍLASTÆÐI

MÖRK DEILISKIPULAGS

BYGGINGARREITUR

SÉRNOTAREITUR
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LÆKIR OG TJÁRNÍR

TENGISTÍGUR

ÚTIVISTARSTÍGUR

SPENNUSTÖÐVAR
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GÖTUR NÝR

GÖTUR NÚVERANDI

GÖNGUSTÍGUR NÝR

GÖNGUSTÍGUR NÚVERANDI

Aðalskipulag Garðabæjar 2016-2030

SAMÞYKKTIR:

Deiliskipulag þetta sem hefur fengið meðferð

skv. 40. og 41. grein skipulagslaga nr. 123/2010

var samþykkt í skipulagsnefnd Garðabæjar

þann 29.03.2019

og í bæjarstjórn Garðabæjar

þann 04.04.2019

f.h. Garðabæjar

____________________________________

Deiliskipulagið tók gildi með birtingu auglýsingar

nr. _________ í B-deild Stjórnartiðinda

LANDNÝTINGARMÖRK

SVÆÐI SEM FÁ SÉRSTAKA MEÐHÖNDLUN

50 m0

DÆLUSTÖÐD

Deiliskipulag fyrir Álftanes, Miðsvæði og  Suðurnes

PARHÚSABYGGÐ, A

PARHÚSABYGGÐ, B

Svæðaskipting 1:15000

Gildandi deiliskipulag 1:5000

HLJÓÐVÖRN

04.04.2019

Deiliskipulag

KUMLAMÝRI - SVÆÐI 4

Hluti af deiliskipulagi þessu er deiliskipulags-

greinargerð dags. 04.04.2019

Teikning 114 Snið - Kumlamýri

A1) 1:1000 - A3) 1:2000
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